海南职业技术学院科研项目
结题验收申请书
课   题   名   称：                      

课   题   编   号：                     

课题负责人姓名：                    电话：              

课题负责人所在部门（学院）：                               
课题研究起止时间：         年     月 至         年     月

验收时间：             年     月     日  
填表说明及注意事项

海南职业技术学院立项课题完成全部研究工作，进入结题验收的，可向海南职业技术学院科技处索取《结题验收申请书》。

1、从第1页至第5页的“五”，均由课题组填写（不够位置，可自行延长或复印加页），用A4纸打印，左边装订，一式3份（自存、给课题负责人业务所在部门、上交科技处各1份）。

2、填写完毕，先由所在部门盖章，再送学院科技处。

3、第5页中有“专业职称”的地方，需填写职称全称，不能写“副高”字样。

4、第6页中专家验收组人员的选定要求：应该是本领域、本学科威望较高的、副高及相当于副高以上职称人员。每个课题的结题验收专家一般为3人，最多不超过7人。课题组成员及顾问不能担任本课题结题验收专家。

5、所有课题在完成本表有关项目的填写（盖章）后，须将：①本《结题验收申请书》填写（盖章）原件；②成果主件；③成果必要的附件；④课题的经费使用情况报表；⑤申报课题《申请.评审书》复印件一并送交学院科技处，等待批复。

一、结题申请

	课题负责人

结题申请
	本课题已完成研究工作，现向海南职业技术学院提出结题申请，请予审查验收。

  申请人（课题负责人）签名：

日期：     年   月   日

	成果形式（主件）（请打√）
	1、研究报告；2、论文；3、专著；4、译著；5、专利；6、其他（请注明）

	成果目录
	

	课题负责人

所在部门

意  见
	部门负责人签名：

盖章：

                       日期：     年   月   日


二、成果简介（2000字左右）

	1、主要研究内容及研究方法；2、主要研究结果。特别要说明谰要的科学发现和创新之处，并有具体的内容和必要的数据；3、此项研究的科学意义和应用前景，学术界的反映和引用;4、与预期计划和目标比较，说明完成情况及存在的问题。

	

	


三、重要的阶段研究成果情况登记表

	序号
	成果名称（标题）
	作者

姓名
	成果形式
	字数
	时间或

完成年月
	出版单位或发表报刊名称、日期、期号
	获奖或转载；地厅以上大会介绍等情况

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


                                       （不够写可复印或自行延长）

四、课题组成员名单（主要参加者）

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位
	专业职称
	行政职务
	在研究中

承担的任务

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


五、子课题单位（有者填）

	序号
	单位名称
	子课题名称
	子课题负责人

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


六、专家组结题验收意见表

	评议意见（对计划任务完成情况和原计划任务的科学、合理性以及理论与实践的价值等给予公正评价；指出问题与不足；写明是否同意通过结题验收）：

	组长签名：

日期：       年      月      日

各专家签名：

                              、               、                
            、               、                
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